
        WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.0050.99.2024                                                                        Przemęt, 2024-07-03 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 3 lipca 2024 roku 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum 

Kultury i Biblioteka w Przemęcie  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2024 r. poz. 609 i 721), art. 15 ust. 1 i 7 oraz 16 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury  
i Biblioteka w Przemęcie.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Kandydata na stanowisko Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka  

w Przemęcie wyłoni komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przemęt, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przemęt oraz Gminnego Centrum 

Kultury i Biblioteka w Przemęcie.  
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                 WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


